
SETTORE

FI NA NZE E RI SOR SE
---

SERVIZIO RAGIO NERIA - ECO NO MATO

D e t er m i n a z i o n e  d iri g e n z i a l e

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  3 4  d e l  1 1 / 0 2 / 2 0 2 1

Regis t ro  d el  S e t to r e

N.  6  d el   1 1/02/20 2 1

O g g e t t o: ri n n ov o  Abb o n a m e n t i  e  Q u o t i d i a n i  a n n o  2 0 2 1



O g g e t t o:  r i n n o v o  A b b o n a m e n t i  e  Q u o t i d i a n i  a n n o  2 0 2 1

Con sid e r a to,  in  t e m a  di q u alificazion e  d ella  s t azion e  a p p al t a n t e ,  c h e:

 il Co m u n e  di  Solie r a  è  u n a  s t azion e  a p p al t a n t e  isc ri t t a  all’AUSA (codice  0 0 0 0 1 5 4 9 1 4);
 n el  c a so  di  s p e ci e,  t r a t t a n d osi  d ella  for ni tu r a  di  b e ni  di  impo r to  infe rio r e  a  4 0.0 0 0  
Eu ro,  t rova  a p plicazion e  q u a n to  p r ev e d e  l’Art.  3 7,  co m m a  1,  d el  D.Lgs  5 0/2 0 1 6,  ai  
s e n si  d el  q u al e  “Le  s t azioni  a p p al t a n ti,  fe r mi  r e s t a n do  gli  o b blighi  di  u t ilizzo  di  
s t r u m e n ti  di  a c q uis to  e  di  n e goziazion e,  a n c h e  t ele m a tici,  p r evis ti  d alle  vig e n ti  
disposizioni  in  m a t e ri a  di  co n t e ni m e n to  d ella  s p e s a ,  p osso no  p roc e d e r e  di r e t t a m e n t e  e  
a u to no m a m e n t e  all’acq uisizion e  di  forni tu r e  e  s e rvizi  di  im po r to  infe rio r e  a  4 0.0 0 0  
e u r o  e  di  lavori  di  impo r to  infe rio r e  a  1 5 0.0 0 0  e u ro,  no n c h é  a t t r av e r so  l’effe t t u azion e  
di  o r dini  a  vale r e  s u  s t r u m e n ti  di  a c q uis to  m e s si  a  di sposizion e  d alle  c e n t r ali  di  
co m mit t e nz a  e  d ai  so g g e t ti  a g g r e g a to ri.”
 

Riconosciu t a  la  n e c e s si t à  a n c h e  p e r  l’an no  2 0 2 1:
-  di  do t a r e  gli  uffici  di  p u b blicazioni  s p e ci alis tich e  on-line,  q u al e  

indisp e n s a bile  s u p po r to  p e r  l’aggio r n a m e n to  in  c a m po  t ec nico  e  a m minis t r a tivo  
p e r  i  dipe n d e n ti  e  p e r  miglior a r e  la  loro  p rofes sion ali t à  e  conosc e nza  d ei  
p ro ble mi c h e  in t e r e s s a no  l’am bi to  d e gli E n ti Loc ali;

- di  a t tiva r e  a b b o n a m e n ti  a  q uo tidia ni  o nlin e  c h e  t r a t t a n o  p rincip al m e n t e  i t e mi  
locali p e r  l’at tivi t à  g e s tion ale  d ell’ufficio co m u nicazion e;  
 

Vist e  le  r ic hie s t e  di  a b bo n a m e n to  d ei  va ri  s e t to ri  co m u n ali  p e r  le  
cons ul t azioni on-line  e  la  r ichie s t a  di  a d e sion e  a  DeA De mo g r afici Associa ti e  a d  
A.N.U.S.C.A., Associazione  N azion ale  d e gli Ufficiali di  S t a to  Civile  e  d 'Ana g r af e;  

Visto  ch e  il  co m m a  1 3 0  d ell’a r ticolo  1  d ella  leg g e  3 0  dice m b r e  
2 0 1 8,  n .  1 4 5  (leg g e  di  Bilancio  2 0 1 9)  h a  m o difica to  l’a r ticolo  1,  co m m a  4 5 0  
d ella  leg g e  2 7  dice m b r e  2 0 0 6,  n .  2 9 6,  inn alza n do  la  soglia  p e r  no n  inco r r e r e  
n ell’obbligo  di r ico r r e r e  al  MEPA, d a  1.00 0  e u ro  a  5.0 0 0  e u ro ;

     Visto  il  vige n t e  r e gola m e n to  co m u n ale  p e r  p rovvis t e  e  s e rvizi  in  
econo mia  a p p rova to  d al  Consiglio  co m u n ale  con  a t to  n.  9 1  d el  3 0.11.19 9 5,  
ul ti m a  m o difica  avve n u t a  co n  d elibe r a  consilia r e  n .  2 2  d el  1 0 .03.20 1 5:

     -  a ll’  a r t  2 ,  le t t e r a  b ,  individu a  la  do t azion e  di  lib ri,  r ivis t e ,  gio r n ali  e  
p u b blicazioni  di  va rio  g e n e r e ,  - a b bo n a m e n ti  a  p e riodici  e cc…tr a  q u elli  ch e  
pos sono  fa r si  in  e co no mia;

    -  a ll’a r t .  5 ,  co m m a  1,  le t t e r a  b)  p r eve d e  di  e s e g ui r e  le  p r e s t azioni  sop r a  
indica t e  con  il sis t e m a  d el     co t timo  fiducia rio;

    - a ll’a r t .  7 ,  co m m a  3,  p r ev e d e  la  possibili t à  di  r ico r r e r e  al  co t ti mo  fiducia rio  
con  il r ico r so  a d     u n’unic a  imp r e s a  p e r  c a si di s p eci ali t à  od  u r g e nz a;

   
RIVISTE E P U B BLICAZIO NI TEC NIC HE PER UFFICI

Rivis t a Cos to  € CIG

1. M e m o w e b  Avanz a to  GASPARI  – 
t ri e n n ale  a c q uis to  t r a mi t e  OdA 
s ul M e p a  Co nsip

3 7 9,6 0 ZB 6 3 0 7 DC 7
3



2. S e rvizi  di  Bas e  ANCI  DIGITALE 
a c q uis to  t r a mi t e  OdA  s ul  M e p a  
Con sip

1.4 6 2,7 8 Z17307DCBC
 

3. OM NIA  DEMOGRAFICI  OLTRE 
7 0 0 0  ABITANTI  –  GASPARI 
a c q uis to  t r a mi t e  OdA  s ul  M e p a  
Con sip

4 6 8,0 0 Z63307DCA1

4. S e rvizio  in t e r n e t  a r e a  a p p al ti  
p u b b.  (Mo d ulis ticaO nLin e)  (ICAR-
MAGGIOLI)  t ri e n n ale  a c q uis to  
t r a mi t e  OdA s ul M e p a  Co nsip  

5 0 5,0 8 ZA62CC8E7B 

5. App al ti  e  co n t r a t ti.i t  (ICAR-
MAGGIOLI)  t ri e n n ale  a c q uis to  
t r a mi t e  OdA s ul M e p a  Co nsip

5 3 8,0 2 Z6E2CC8E18 

6. Ur b a nis tic a  I t alia n a  Onlin e  
(Mo rocc hi)  PRESSLEX 
a b b o n a m e n to  a n n u ale

2 5 2,0 0 Z9E307DCD8

7. Gazze t t a  di  Mo d e n a  Onlin e  
a b b o n a m e n to  a n n u ale  

1 8 0,0 0 Z00307DD66

8. Res to  d el  Ca rlino  Onlin e  
a b b o n a m e n to  a n n u ale

1 8 0,0 0 ZF4307DD79

9. VOCE  Onlin e  a b bo n a m e n to  
a n n u ale  

4 9,0 0 Z283075130

�  ADE SIO NI PER S ERVIZI DE MOGRAFICI
- DeA De mog r afici Associa ti  – q uo t a  a s soci a tiva  a n no  2 0 2 1  €  4 0 0,0 0:    
-  A.N.U.S.C.A.,  Associazione  N azion ale  d e gli  Ufficiali  di  S t a to  Civile  e  

d 'Ana g r afe  – q uo t a  a s socia tiva  a n no  2 0 2 1  €  5 6 0,0 0:

Visto il D.Lgs.  n .  5 0  d el 1 8/04/20 1 6  e  s . m.e  i.;
Visto  il  D.P.R.  n .  2 0 7  d el  5/10/201 0  p e r  la  p a r t e  no n  a b ro g a t a  d al  D.Lgs.  n .  
5 0/20 1 6;
Visto  il Dec r e to  d el  Minis t e ro  d ei  LL.PP. n .  1 4 5/20 0 0,  p e r  la  p a r t e  no n  a b ro g a t a  
e  t r a sfu s a  n el  D.P.R.  2 0 7/2 01 0  e  n ei  limi ti  di  co m p a tibili t à  co n  il  D.Lgs.  n .  
5 0/20 1 6;
Visto il D.Lgs.  n .  3 3/20 1 3  così co m e  m o difica to  d al  D.Lgs.  9 7/20 1 6;
Vist a  la  Legg e  n .  1 3 6/20 1 0;
Visto l’a r t .  1 8 3  co. 9  D.Lgs.  2 6 7/200 0;
Visto l’a r t .  4 ,  co. 2  D.Lgs.  1 6 5/20 0 1;
Visto il D.M. n .  1 2 3  d el  1 2/03/20 0 4;
Visto D.M. n .  3 1  d el  1 9/01/201 8;
Visto l’a r t .  4 2,  co.  6 ,  7 ,  8  d ello S t a t u to  Co m u n ale;
Visto l’a r t .  2 5  co m m a  5  d el Re gola m e n to  di  con t a bili t à;

Ri c h i a m a t a  la  s e g u e n t e  no r m a tiva:
o il  D.Lgs.  n .8 1/20 0 8  “Tes to  U nico  s ulla  s alu t e  e  sicu r ezza  s ul  lavoro”  e  

s . m.i., a r t t . 27 1  e  s e g u e n ti;
o la  legg e  n .1 3 6  d el  1 3  a gos to  2 0 1 0,  a r t .  3  (Tra ccia bili t à  d ei  flus si  

fina nzia ri);



o il d e c r e to  legisla tivo n.33  d el  1 4  m a rzo  2 0 1 3  a d  og g e t to  “rio r dino  d ella  
disciplina  rig u a r d a n ti  gli  ob blighi  di  p u b blici t à,  t r a s p a r e nz a  e  
diffusion e  di  info r m azioni  d a  p a r t e  d ella  P u b blica  a m minis t r azion e”,  in  
p a r ticola r e  l’a r t .  3 7  “Obblighi  di  p u b blicazion e  conc e r n e n ti  i  
p rovvedi m e n ti  a m mi nis t r a tivi”;

o il  DPCM  2 4  dice m b r e  2 0 1 5  di  a t t u azion e  d ell’a r t .9  co m m a  3  d el  
D.L.66/201 4  p u b blica to  s ulla  Gazze t t a  Ufficiale  n .3 2  d el  0 9.0 2.2 01 6,  
ch e  individu a  le  c a t e go ri e  m e r c eologich e  e  le  soglie  al  s u p e r a m e n to  
d elle  q u ali  è  ob bliga to rio  affida r e  il  s e rvizio  t r a mit e  i  Sog g e t ti  
Aggr e g a to ri;

Vis t i :
- il  Re gola m e n to  di  Con t a bili t à  a p p rova to  con  d elibe r azion e  di  Consiglio  

Co m u n ale  n.  7 5  d el 2 8.1 1.20 1 7;

Ri c h i a m a t i  i s e g u e n ti  a t t i:
- la  Delibe r a  di  Consiglio n .  7 6  d el  2 2/12/20 2 0,  e s e c u tiva  ai  s e n si di legg e,  con  

la  q u ale  è  s t a to  a p p rova to  il  Docu m e n to  U nico  di  P ro g r a m m azion e  a n no  
2 0 2 1  e  r el a tiva  no t a  di a g gio r n a m e n to;

- la  Delibe r azion e  d el  Consiglio  co m u n ale  n .  7 8  d el  2 2/12/202 0,  e s e c u tiva  ai  
s e n si  di  legg e,  con  la  q u ale  è  s t a to  a p p rova to  il  bila ncio  di  p r evision e  
2 0 2 1/20 2 3;

- Delibe r azion e  d ella  Giun t a  co m u n ale  n .  1 4 4  d el  2 9/12/20 2 0  con  la  q u ale  è  
s t a to  a p p rova to  il P.E.G. 2 0 2 1/20 2 3;

Tut to  ciò p r e m e s so,  
DETER MI NA

DI  CO NTRARRE  p e r  i m o tivi s uindica ti,  gli a b bo n a m e n ti indica ti in p r e m e s s a;

DI  ADERIRE con  ve r s a m e n to  d ella  q uo t a  a s socia tiva  a :
- DeA De mo g r afici  Associa ti  - La r go  S h elley,  2 6  - S a n  Giuliano  Ter m e  (PI)  

PI:  0 1 5 8 1 8 0 0 5 0 3  - CF:  9 0 0 2 9 7 1 0 5 0 7  - t r a mi t e  bo nifico  b a n c a rio  p r e s so  
BANCA MO NTE  DEI  PASCHI  DI  SIE NA  S.P.A.  -  IT  4 2  X 0 1 0 3 0  2 5 3 0 0  
0 0 0 0 0 0 7 6 9 5 9 2  - €  4 0 0,0 0;

- A.N.U.S.C.A.,  Associazione  N azion ale  d e gli  Ufficiali  di  S t a to  Civile  e  
d 'Ana g r afe  -  Via  d ei  Mille,  3 5  e/f,  4 0 0 2 4  Cas t el  S a n  Pie t ro  Ter m e  BO  
t r a mi t e  bo nifico  b a n c a rio  p r e s so  la  Ba nc a  INTESA SAN  PAOLO, filiale  di  
Cas t el  S a n  Pie t ro  Ter m e  IBAN  IT  3 6  Q  0 3 0 6 9  3 6 7 5 4  0 7 4 0 0 0 0 0 5 8 2 1-  €  
5 6 0,00;

DI  I MPEG NARE,  la  s p e s a  r el a tiva  a gli  a b bo n a m e n ti  e  q uo t e  a s socia tive  
p r evis t a  in €  4.9 7 4,48  con  imp u t azion e  a gli a p posi ti c a pi toli d el PEG  2 0 2 1

Ca
p.

1 1 1 7/2 S p e s e  s t a m p a ti  e  c a nc elle ria  ufficio  
a n a g r af e

E u r
o

8 4 7,60

Ca
p.

1 8 1 7/1 S p e s e  s t a m p a ti  e  c a nc elle ria  ufficio  lavori  
p u b blici

E u r
o

8 5 0,00

Ca
p.

1 0 4 5/4 S p e s e  s t a m p a ti  e  c a nc elle ria E u r
o

1.87 1,78



Ca
p.

1 5 5 7/1 S p e s e  s t a m p a ti  e  c a nc elle ria  ufficio  
u r b a nis tica

E u r
o

4 4 5,10

Ca
p.

1 0 6 0 Con t rib u ti a s socia tivi a n n u ali E u r
o

9 6 0,00

DI  LIQUIDARE  a ll’Econo mo  Co m u n ale  la  so m m a  p e r  la  s tipula  d e gli  

a b bo n a m e n ti  alle  r ivis t e/p u b blicazioni  e  q uo t e  a s socia tive  s u  e s pos t e  c h e  

n e c e s si t a no  d el  p a g a m e n to  im m e dia to;

DI LIQUIDARE i r e s t a n ti  a b bo n a m e n ti al  r ic evim e n to  d elle  fa t t u r e.  

DI  ADEM PIERE  a  q u a n to  p r e s c ri t to  d all’a r t.  2 3  d el  D.lgs  3 3/2 0 1 3  m e dia n t e  la  
p u b blicazion e  s ul  si to  In t e r n e t  d ell 'En t e ,  a lla  s ezion e  Am minis t r azion e  Tr a s p a r e n t e ,  
so t tos ezion e  P rovvedi m e n ti, d ei  d a ti  r ichie s ti in for m a to  t a b ella r e  a p e r to;

DI  OTTEM PERARE  a  q u a n to  p r e s c ri t to  d alla  n o r m a tiva  vig e n t e ,  e d  in  p a r ticola r e  
a :

a)  a r t .  6  d el  D.P.R. n .  2 0 7/2 0 1 0  (Docu m e n to  U nico di  Re gola ri t à  Co n t rib u tiva);

b)  a r t .  3 7  d el  D.Lgs  3 3/2 0 1 3  m e dia n t e  la  p u b blicazion e  s ul  si to  In t e r n e t  d ell’Ent e ,  
S ezion e  Am minis t r azion e  Tra s p a r e n t e ,  So t tos ezion e  Ba n di  di  g a r a  e  Con t r a t ti,  d el  
p r e s e n t e  a t to.



SETTORE: FINANZE E  RISORSE -  SERVIZIO RAGION ERIA - ECO NO MATO

VISTO DI REGOLARITÀ CO NTABILE ATTESTA NTE LA COPERTURA 
FI NA NZIARIA

OGGETTO: r in novo Abbo n a m e n ti  e  Q uotidi ani a n n o  2 0 2 1

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

1 2 0 2 1 3 7 9.6 1 1 1 7 2

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 1 U 2 0 1

D e s cr iz i o n e s p e s e  p e r  s t a m p a ti  e  ufficio a n a g r af e

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG ZB63 0 7DC7 3 CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e r i n novo Abbo n a m e n ti  e  Q uotidi ani a n n o  2 0 2 1

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

2 2 0 2 1 4 6 8 1 1 1 7 2

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 1 U 2 0 2

D e s cr iz i o n e s p e s e  p e r  s t a m p a ti  e  ufficio a n a g r af e

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG z6 3 3 0 7 dc a 1 CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e r i n novo Abbo n a m e n ti  e  Q uotidi ani a n n o  2 0 2 1

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

3 2 0 2 1 5 0 5.0 8 1 8 1 7 1

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 1 U 2 0 3

D e s cr iz i o n e s p e s e  s t a m p a ti  e  a b bo n a m e n ti  ufficio LL.PP.

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG ZA62CC8E 7B CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a



N o t e r i n novo Abbo n a m e n ti  e  Q uotidi ani a n n o  2 0 2 1

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

4 2 0 2 1 3 4 4.9 2 1 8 1 7 1

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 1 U 2 0 4

D e s cr iz i o n e s p e s e  s t a m p a ti  e  a b bo n a m e n ti  ufficio LL.PP.

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG Z6E2CC8E 1 8 CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e r i n novo Abbo n a m e n ti  e  Q uotidi ani a n n o  2 0 2 1

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

5 2 0 2 1 1 9 3.1 1 5 5 7 1

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 1 U 2 0 5

D e s cr iz i o n e s p e s e  s t a m p a ti  e  c a n c elle ri a  p e r  ufficio u r b a nis tic a

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG Z6E2CC8E 1 8 CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e r i n novo Abbo n a m e n ti  e  Q uotidi ani a n n o  2 0 2 1

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

6 2 0 2 1 2 5 2 1 5 5 7 1

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 1 U 2 0 6

D e s cr iz i o n e s p e s e  s t a m p a ti  e  c a n c elle ri a  p e r  ufficio u r b a nis tic a

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG Z9E 3 0 7DCD8 CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e r i n novo Abbo n a m e n ti  e  Q uotidi ani a n n o  2 0 2 1

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

7 2 0 2 1 1 4 6 2.7 8 1 0 4 5 4

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  S i o p e



e c o n o m a l e

2 0 2 1 U 2 0 7

D e s cr iz i o n e s p e s e  s t a m p a ti  e  c a n c elle ri a

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG Z17 3 0 7DCBC CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e r i n novo Abbo n a m e n ti  e  Q uotidi ani a n n o  2 0 2 1

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

8 2 0 2 1 1 8 0 1 0 4 5 4

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 1 U 2 0 8

D e s cr iz i o n e s p e s e  s t a m p a ti  e  c a n c elle ri a

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG Z00 3 0 7DD66 CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e r i n novo Abbo n a m e n ti  e  Q uotidi ani a n n o  2 0 2 1

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

9 2 0 2 1 1 8 0 1 0 4 5 1

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 1 U 2 0 9

D e s cr iz i o n e s p e s e  s t a m p a ti  e  c a n c elle ri a

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG ZF4 3 0 7DD7 9 CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e r i n novo Abbo n a m e n ti  e  Q uotidi ani a n n o  2 0 2 1

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

1
0

2 0 2 1 4 9 1 0 4 5 4

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 1 U 2 1 0

D e s cr iz i o n e s p e s e  s t a m p a ti  e  c a n c elle ri a

Co di c e  Cr e d i t or e



CIG Z28 3 0 7 5 1 3 0 CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e r i n novo Abbo n a m e n ti  e  Q uotidi ani a n n o  2 0 2 1

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

1
1

2 0 2 1 4 0 0 1 0 6 0 0

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 1 U 2 1 1

D e s cr iz i o n e con t r ib u ti a s socia tivi a n n u ali

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e r i n novo Abbo n a m e n ti  e  Q uotidi ani a n n o  2 0 2 1

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

1
2

2 0 2 1 5 6 0 1 0 6 0 0

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 1 U 2 1 2

D e s cr iz i o n e s p e s e  s t a m p a ti  e  c a n c elle ri a

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e r i n novo Abbo n a m e n ti  e  Q uotidi ani a n n o  2 0 2 1

N o t e  d e l  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a:

Ai s e n si  e  p e r  gli effe t ti d ell’a r t .  1 5 1,  co m m a  4,  d el  T.U. d elle  leg gi s ull’or din a m e n to  d e gli e n ti locali,  
D.Lgs  2 6 7/20 0 0,  si a t t e s t a no  la  r e g ola ri t à  co n t a bile  e  la  cop e r t u r a  fin anzia ri a  r el a tiva m e n t e  alla  
d e t e r min azion e  n°   34  DEL 11/02/2021 (REGISTRO GEN ERALE).

S oliera, 1 1/0 2/2 0 2 1

Il  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a
S i m o n a  Lo s c h i



Il Res po ns a bile  di  S e t to r e   SIMO NA LOSCHI h a  so t tosc ri t to  l’at to  a d  ogg e t to  “ 
ri n n ov o  Abb o n a m e n t i  e  Q u o t i d i a n i  a n n o  2 0 2 1  ” ,  n °  6  d el r e gi s t ro  di S e t to r e  in  
d a t a   1 1/02/20 2 1

SI MO NA LOSC HI



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  
line  d el  Co m u n e  di  Solie r a  cons ec u tiva m e n t e  d al  gio r no   al  gio r no  .


